

# **Investeringselskabet af 1. januar 2018 P/S**

Frichsvej 19  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/06/2018**

---

**Kuno Hesel**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Investeringselskabet af 1. januar 2018 P/S  
Frichsvej 19  
8600 Silkeborg

e-mailadresse:        kuh@talotanker.dk

CVR-nr:                29973393

Regnskabsår:        01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være moderselskab for dets associerede selskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 407 tkr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>494.055</b>	<b>547.701</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-112.000	-105.600
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>382.055</b>	<b>442.101</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		50.000	50.000
Øvrige finansielle omkostninger .....		-24.940	-45.829
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>407.115</b>	<b>446.272</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>407.115</b>	<b>446.272</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		400.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-42.885	-3.728
<b>I alt</b> .....		<b>407.115</b>	<b>446.272</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill .....		1.616.321	1.728.321
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.616.321</b>	<b>1.728.321</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		250.000	200.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>250.000</b>	<b>200.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.866.321</b>	<b>1.928.321</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		434.928	578.682
Andre tilgodehavender .....		506.026	27.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>940.954</b>	<b>605.682</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>940.954</b>	<b>605.682</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.807.275</b>	<b>2.534.003</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		100.000	50.000
Overført resultat .....		318.564	761.449
Forslag til udbytte .....		400.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.318.564</b>	<b>1.311.449</b>
Gæld til banker .....		597.691	792.073
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>597.691</b>	<b>792.073</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		891.020	430.481
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>891.020</b>	<b>430.481</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.488.711</b>	<b>1.222.554</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.807.275</b>	<b>2.534.003</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	50.000	761.449	0	1.311.449
Betalt udbytte .....	0	0	-400.000	0	-400.000
Årets resultat .....	0	50.000	-42.885	400.000	407.115
Egenkapital, ultimo .....	500.000	100.000	318.564	400.000	1.318.564